[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2024

                      № 2920
г. Великий Устюг
О временном ограничении движения транспортных средств на автомобильных дорогах общего пользования местного значения

в границах города Великий Устюг

На основании статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьи 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Правительства Вологодской области от 07.02.2012 № 84 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или меж-муниципального, местного значения на территории Вологодской области», в целях обеспечения безопасности дорожного движения 14 сентября 2024 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить с 09 часов 30 минут по 12 часов 30 минут 21 сентября 2024 года движение транспортных средств на следующих автомобильных дорогах и участках автомобильных дорого местного значения в границах города Великий Устюг:

а) Советский проспект от улицы Кирова до дома № 141;

б) улица Набережная от улицы Кирова до дома № 67;
в) улица Кирова от улицы Набережной до Советского проспекта;

г) улица Пушкина от улицы Набережной до Советского проспекта;

д) улица Виноградова от улицы Набережной до Советского проспекта;

е) улица Красноармейская от улицы Набережной до Советского проспекта;

ё) переулок Октябрьский от улицы Набережной до Советского проспекта;

ж) переулок Красный от улицы Набережной до Советского проспекта.

2

2. Организатору мероприятия обеспечить временное ограничение движения транспортных средств.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Великоустюгского муниципального округа в инфор-мационной телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление подлежит направлению в ОГИБДД ОМВД России «Великоустюгский» для принятия мер в пределах полномочий.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                И.А. Абрамов